
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05 -252 D ąbrów ka 
pow, w o ło m iń sk i, w o j, m azow ieck ie

RO.0050.601.2024

ZARZĄDZENIE NR R0.0050.601.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151,) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym
składzie:

1. Jacek Jeziorski -  Przewodniczący Komisji,

2. Ewelina Sadlik -  Zastępca Przewodniczącego Komisji

3. Monika Sasin -  Sekretarz Komisji,

4. Anna Królik -  Członek Komisji,

5. Sylwia Borzymek -  Członek Komisji,

6. Aneta Szczepańska -  Gawłowska -  Członek Komisji,
7. Małgorzata Szczepanik -  Członek Komisji,

8. Anna Topolewska -  Członek Komisji.

§ 2

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych opracowuje i przyjmuje Regulamin 
organizacyjny określający szczegółowe warunki funkcjonowania Komisji.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 253/2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 8 października 2020 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


